
Dobrý den pane Pláteník, 

potvrzuji připsání částky 37 349,79 na účet ČD, a.s. 

Revizí dlužné částky ke včerejšímu datu 15.6.2023, evidujeme zbylý dluh 895,77 Kč. 

Pokud zbylý dluh uhradíte (ideálně pošlete ještě dnes na účet), tak mohu v pondělí či úterý (jak bude částka
připsána na účet) podat zpětvzetí žaloby a záležitost by pak mohla být uzavřena. 

Dejte mi vědět, jak platbu odešlete. Díky předem za spolupráci 

S pozdravem 

CELKEM 
Jistiny celkem 28 431,00 Kč

Úhrady celkem k 15.6.2023 37 349,79 Kč

Zbývá uhradit jistinu 0,00 Kč

Úroky celkem k 15.6.2023 9 814,56 Kč

Splátka jistina ze dne 15.6.2023 28431,00

Splátka úroky ze dne 15.6.2023 8918,79

Dluh celkem 895,77 Kč

Mgr. Pavel Stollár 
právník 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství
Odbor právní | Oddělení majetkově právní
Vídeňská 625/15, 779 00 Olomouc
M +420 720 937 263
stollar@gr.cd.cz 
www.cd.cz

Komu:
PS

16. 6. 2023, 10:01Pavel Stollar  Stollar@gr.cd.cz

Pavel.Platenik@email.cz

Odp: uhrada dluh za náborový příspěvek- Pavel Pláteník- č.j. 58844/2022-
O25

https://www.cd.cz/


Od:        "Pavel Pláteník" <Pavel.Platenik@email.cz> 
Komu:        stollar@gr.cd.cz 
Datum:        15.06.2023 15:36 
Předmět:        uhrada dluh za náborový příspěvek 

Dobrý den,

posílám částku 37 349,79kč (28 431 jistina, 8918,79 úrok k 20.2.2023)

Z účtu Běžný účet 1028314604 CZK Pavel Pláteník
Na účet 8606621/0100 Komerční banka
Částka 37 349,79 CZK
Datum splatnosti 15.06.2023
Variabilní symbol 1843359546

potvrzení zaslané bankou posílám v příloze.

děkuji, s pozdravem

Pavel Pláteník
Poděbradova 95 Brno
+420 731 958 619
pavel.platenik@email.cz

[příloha 2023-06-15-ceske-drahy-rb-potvrzeni-20230615150555.pdf odstraněna uživatelem
Pavel Stollar/GR/Ceske drahy] 

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou informacemi důvěrnými. Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, vraťte jej, prosím, odesílateli zprávy.

Odesílatel zprávy si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat smlouvy pouze v písemné formě, přičemž za písemnou formu je považována

pouze forma listiny opatřená podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, případně její elektronicky konvertovaná podoba. Žádná jiná forma

ujednání nemůže být považována za platně a účinně uzavřenou smlouvu a obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na uzavření jakéhokoliv

smluvního vztahu. Odesílatel zprávy dále vylučuje přijetí jakékoliv nabídky pouhým chováním jakékoliv smluvní strany, zejména poskytnutím nebo

přijetím plnění.

Odesílatel zprávy si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, sjednávat veškeré změny stávajících smluvních vztahů pouze ve formě písemného dodatku

v listinné podobě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Žádná jiná forma ujednání nemůže být považována za platně a účinně

uzavřenou změnu stávajícího smluvního vztahu a obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na změnu či ukončení jakéhokoliv smluvního

vztahu.

Jakákoliv skutečnost, která by mohla vyplynout ze sdělení obsaženého v tomto e-mailu, nemůže být brána za závazný příslib plnění, který by zakládal

povinnost odesílatele zprávy uzavřít smlouvu, nemůže být brána za vzdání se práva či prominutí dluhu ze strany odesílatele zprávy, a to až do doby,

dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a opatřena podpisem oprávněného zástupce odesílatele zprávy.

Odpověď adresáta na nabídku odesílatele zprávy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně



nemění podmínky nabídky. Odesílatel zprávy vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky.

Sledujte nás i na Facebooku: www.cd.cz/facebook 

Přílohy

– Obrázek, 6 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Pavel Pláteník- úroky z prodlení- dopočet.xml – Soubor, 47 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

http://www.cd.cz/facebook
https://email.seznam.cz/download/b/gb1Dm4g9Q6N6pBM9F6DIPc5DsNmgcghtrjLLLpVVuRTj2a37KJMovliPIhFkGy6dQac6KT8/undefined
https://email.seznam.cz/download/j/gb1Dm4g9Q6N6pBM9F6DIPc5DsNmgcghtrjLLLpVVuRTj2a37KJMovliPIhFkGy6dQac6KT8/undefined
https://email.seznam.cz/download/b/UrHCAZWZ1Xnr1kiuAXd2p-QtFiPLF6BXNemd2myFSAglH5nQEnWG1IJxkBiu_S9BvInck8E/Pavel%20Pl%C3%A1ten%C3%ADk-%20%C3%BAroky%20z%20prodlen%C3%AD-%20dopo%C4%8Det.xml
https://email.seznam.cz/download/j/UrHCAZWZ1Xnr1kiuAXd2p-QtFiPLF6BXNemd2myFSAglH5nQEnWG1IJxkBiu_S9BvInck8E/Pavel%20Pl%C3%A1ten%C3%ADk-%20%C3%BAroky%20z%20prodlen%C3%AD-%20dopo%C4%8Det.xml
https://email.seznam.cz/zip/38859-14550122/prilohy_38859.zip
https://email.seznam.cz/download/j/gb1Dm4g9Q6N6pBM9F6DIPc5DsNmgcghtrjLLLpVVuRTj2a37KJMovliPIhFkGy6dQac6KT8/undefined
https://email.seznam.cz/download/j/UrHCAZWZ1Xnr1kiuAXd2p-QtFiPLF6BXNemd2myFSAglH5nQEnWG1IJxkBiu_S9BvInck8E/Pavel%20Pl%C3%A1ten%C3%ADk-%20%C3%BAroky%20z%20prodlen%C3%AD-%20dopo%C4%8Det.xml

